
Πειραιάς: 12/03/2012

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ &
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

4975-02/03/2012

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
1.  Τις διατάξεις:
   α. Των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/95 "Περί Δημόσιου Λογιστικού κ.λ.π." (Α.247) 
    όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα αρθ.21 και 23 του Ν.3871/2010(Α.141)
   β. Του 
   γ. Του Π.Δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.194) 
2.  Την αριθμ. ........... απόφαση του Δ.Σ. του ΟΙΚΟΥ ΝΑΥΤΟΥ
3.  Την ανάγκη: ΚΑΕ 671:ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2011
4.  Το γεγονός ότι, το ποσό της δημοσιευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης,

Αποφασίζουμε

     Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  €46.300.612,06 (ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ KAI ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης
του προϋπολογισμού εξόδων του ΟΙΚΟΥ ΝΑΥΤΟΥ, Κ.Α.Ε.  0671-ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ οικ. έτος 2012, για: ΚΑΕ
671:ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2011. 

ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ Αριθμ. Πρωτ.:

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚΟΥ ΝΑΥΤΟΥ 

ΜΑΡΙΑ  ΔΙΠΛΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη €46.300.612,06  (ΣΑΡΑΝΤΑ
ΕΞΙ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ
ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ KAI ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ) είναι εντός του διαθέσιμου
ποσοστού της υπό Κ.Α.Ε. 0671 πίστωσης.
Καταχωρήθηκε με α/α 52 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη:
€-24.300.612,06 (MEION ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ
ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ KAI ΕΞΙ
ΛΕΠΤΑ) 

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΑΠΕΡΓΟΛΑ ΟΛΓΑ

Κοινοποίηση:
Ελεγκτικό Συνέδριο

ΑΔΑ:

ΑΔΑ: Β44Τ469ΗΞΞ-Ο0Κ


